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Produktbeschreibung

Leuchtentyp

LED-Héangeleuchte mit transluzenter PMMA-Abdeckscheibe. Hangeleuchte fur Einzelleuchtenanwendung.

Montagearten

Y-Seilaufhédngung fur Abhéngelangen bis: 1450 mm. Y-Seilaufhdngung und elektrische Anschlussleitung im Lieferumfang enthalten.

Optisches System

Mit direkt/indirekt strahlender Lichtstarkeverteilung. Blendungsbewertung nach UGR-Einstufung (EN 12464-1) < 16. Bildschirmgerecht gemaR EN
12464-1 durch begrenzte Leuchtdichten L < 3000 cd/m 2 firr Ausstrahlungswinkel oberhalb 65° rundum.

LED-System

Bemessungslichtstrom 6000 Im, Bemessungsleistung 55,00 W, Leuchten-Lichtausbeute 109 Im/W. Lichtfarbe neutralweil, &hnlichste
Farbtemperatur (CCT) 4000 K, Farborttoleranz (initial MacAdam) < 5 SDCM, allgemeiner Farbwiedergabeindex (CRI) R 5 > 80. Mittlere
Bemessungslebensdauer L65(t 4 25 °C) = 50.000 h.

Leuchtenkdrper

Leuchtenkdrper aus Aluminium-Strangpressprofil. Oberflache weil3 beschichtet (RAL 9016). MaRRe (L x B): 1495 mm x 295 mm, Leuchtenhéhe 20

mm.

Elektrische Ausfihrung

Mit externem Betriebsgerat, schaltbar. Das Produkt erfillt die grundlegenden Anforderungen der anwendbaren EU-Richtlinien und des
Produktsicherheitsgesetzes und tréagt die CE-Kennzeichnung.

Produktmerkmale und Kenndaten

Leuchtentyp
Montageart
Anschlussleistung
Farbtemperatur
Bemessungslichtstrom
Lichtausbeute
LED-Lebensdauer
Farbwiedergabeindex
Farbtoleranz
Photobiologische Klasse
Leuchtenfarbe
Leuchtenkdrper
Elektrische Ausfihrung
Anschlussart
Bemessungsfrequenz
Bemessungsspannung

Schutzart
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LED-Hé&ngeleuchte mit transluzenter PMMA-Abdeckscheibe.

Abhéangen

55 W

4.000 K

6.000 Im

109 Im/W

L65 (25 °C) = 50.000 h
80

5 SDCM

Gruppe 0 - kein Risiko
RAL9016 Verkehrsweif3

Leuchtenkdrper aus Aluminium-Strangpressprofil.

Mit externem Betriebsgerét, schaltbar.
Klemme

50/60 Hz

220 - 240V

1P20

Alle technischen Daten sowie Gewichts- und MaRangaben sind sorgfaltig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind
beispielhaft und kdnnen vom Original abweichen. Anderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
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Produktmerkmale und Kenndaten

Schutzart Raumseitig
Schutzklasse
Schlagfestigkeit IK
Gluhdrahtbestandigkeit
Umgebungstemperatur
Lange-Netto
Breite-Netto
Hohe-Netto

Gewicht
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IP20

|

IK02

650 °C
25°C
1.495 mm
295 mm
20 mm
5,8 kg

Alle technischen Daten sowie Gewichts- und MaRangaben sind sorgféltig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind
beispielhaft und kdnnen vom Original abweichen. Anderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
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